I Gmail Câmara Riacho das Almas <camarariachodasalmas@gmail.com>

Solicitação de Lombadas
1 mensagem

Câmara Riacho das Almas <camarariachodasalmas@gmail.com>
Para: 3dod@der.pe.gov.br

Ofício GP/CMRA nº 025/2025

Ao Sr. Romero Torres Nunes
Diretor do Departamento de Estradas de Rodagem - DER - Caruaru/PE

13 de março de 2025 às 13:31

Riacho das Almas/PE. 13 de março de 2025

Cumprimentando-o cordialmente, venho através do presente , encaminhar, a Vossa Excelência os
Requerimentos de nº 122/2025 e de nº 125/2025, de autoria dos vereadores subscritores, os quais foram aprovados
por unanimidade dos votos dos vereadores presentes nas Sessões Ordinárias dos dias 25 de fevereiro e 11 de
março do ano em curso.

Sem mais para o momento, apresentamos votos da mais estima e elevada consideração.

Atenciosamente
José Carlos Pereira de Lima
Vereador/Presidente